FDI IPassan 2 oven Wiegand oviohjain, Ethernet,
24/48V PoE
   Tuote
Tuotekoodi: FD-125-003
Valmistaja: FDI
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: FDI
Valmistaja: FDI
Alkuperämaa: Ranska
Pakkauksen korkeus: 78 mm
Pakkauksen leveys: 161 mm
Pakkauksen pituus: 301 mm
Tuotelaji: Ovikeskus
Tuotemerkki: FDI
Valmistajan
tuotesivu: FDI-access.com
Toimii Wiegand-lukijoiden kanssa
Modulaarinen järjestelmä, kiinnitys DIN-kiskoon tai seinään
Paikallinen ja etäohjelmointi
2 oviliitintä, Ethernet, 2 x RS485, microUSB, PoE
-20° - +50°C, 200 x 90 x 34 mm
FDI oviohjain, joka toimii Wiegand-lukijoiden kanssa ja mahdollistaa vanhojen tai muun merkkisten
laitteiden käytön FDI-kulunvalvontajärjestelmässä.
Älykäs, yksinkertainen ja uusinta teknologiaa. IPassan on IP-pohjainen kulunvalvontajärjestelmä
suurille ja keskisuurille yrityksille ja rakennuksille. Päätökset tapahtuvat paikallisesti ja älykäs IPassan-
ohjain säilyttää kaiken tarvittavan tiedon. Näin kulunvalvontajärjestelmä on turvassa palvelin- ja
verkko-ongelmilta.
IPassan Manager -pilvihallintaohjelmiston löydät osoitteesta ipassan.com
Huom! Meillä ei ole mahdollisuutta testata kolmannen osapuolen etälukijoita ja taata toimivuutta
niiden kanssa.
125 kHz Wiegand-etälukijat eivät ole suojattuja ja siksi niihin liitetyt tunnisteet ovat kopioitavissa.
FD-125-001 oviohjaimella ja FDI 2-Smart -etälukijoilla varmistat turvallisen ja luotettavan
kulunhallinnan.
Ominaisuudet:
Voidaan kiinnittää DIN-kiskoon tai seinään
2 ulostuloa Wiegand-lukijoille (enintään 13 johdinta)
Helposti täydennettävissä 4 oven laajennuksella (Wiegand-lukijat)
LED-merkkivalot, jotka näyttävät kaikkien lukijoiden ja releiden tilan
Integroitu ovikoskettimien hallinta
Turvallinen IP- ja RS-485 -viestintä
Musta kotelo erottuu nopeasti harmaista iPassan I/O-moduuleista
Virransyöttö PoE:n kautta
Liitännät: 2 oviliitintä, Ethernet, 2 x RS485, microUSB
Käyttölämpötila: -20° - +50°C
Mitat: 200 x 90 x 34 mm (kotelon kanssa 210 x 145 x 65 mm)